Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.01.2015 г.
	№ 2
	с. Крученая Балка

	О назначении ответственного лица за ведение, организацию и рассмотрение письменных, устных обращений и приёма граждан в администрации Кручено-Балковского сельского поселения

Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59- ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областного закона от 16.09.2006 № 540-ЗС «Об обращениях граждан», в целях организации работы с обращениями граждан в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

1. Назначить ответственным лицом за ведение, организацию и рассмотрение письменных, устных обращений и прием граждан в администрации Кручено-Балковского сельского поселения инспектора администрации Сухотину Наталью Анатольевну.
2. Ежемесячно Сухотиной Н.А. (до 10 числа месяца, следующего за отчетным) представлять статистические отчеты в сектор контроля Администрации Сальского района Ростовской области, вести делопроизводство по приему устных и письменных обращений граждан.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                 В.В. Ткачев
Ве:
ведущий специалист                                                                 С.В. Олейников

Подготовил: ведущий специалист
Олейников С.В.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäìèíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15

.

01

.201

5

г.

¹

2

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

О назначении ответственного лица за

ведение, организацию и рассмотрение

письменных, устных обращений и

приёма граждан в администрации

Кр

у-

чено

-

Балковского сельского поселения

Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59

-

ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Облас

т-

ного закона от 16.09.2006 № 540

-

ЗС «Об обращениях граждан», в целях орг

а-

низации работы с обращениями граждан в Администраци

и Кручено

-

Балковского сельского поселения

1. Назначить ответственным лицом за ведение, организацию и рассмо

т-

рение письменных, устных обращений и прием граждан в администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

инспектора

администрации

Сух

о-

тину Наталь

ю Анатольевну

.

2.

Е

жемесячно

Сухотиной Н.А.

(до 10 числа месяца, следующего за о

т-

четным)

представлять статистические отчеты

в сектор контроля Администр

а-

ции Сальского района Ростовской области

, вести делопроизводство по приему

устных и письменных обращений

граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за с

о-

бой.

Глава Кручено

-

Балковского

сельского поселения

В.В. Ткачев

Ве:

ведущий специалист

С.В. Олейников

Ïîäãîòîâèë

:

âåäóùèé ñïåöèàëèñò

Îëåéíèêîâ Ñ.Â.